14.1 	A presente solicitação de aquisição não consta no Plano Anual de Contratações deste Tribunal e,  para o bom prosseguimento do feito,  faz-se necessário,  s.m.j.,
autorização da Diretoria-Geral para inclusão da demanda no PAC 2021, conforme o art. 9º da Portaria Pres. n. 318/2019.

15	–		Estimativa	de	Preços	de	Mercado

20.1 O valor médio foi estimado em R$ 1.541,72 (um mil quinhentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos) por unidade/kit, totalizando R$ 15.417,20 (quinze mil
quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos), conforme cotação de doc. 0466762.

16	–		Local	de	Entrega:

16.1 Edifı́cio sede/anexo I do TRE-GO situado na Praça Cıv́ica n° 300, Setor Central, Goiânia-GO, 74.003-010;

16.2	A entrega deverá ser agendada com a Seção de Controle Patrimonial – SECPA, pelo telefone (62) 3920-4171, no horário das 12h00 às 18h00, ou por e-mail, secpa-